Agenda beeldvormende vergadering 1

Datum vergadering 6 juni 2023

Onderwerp(en)

Start 20.00 uur
Locatie Nog te bepalen
Voorzitter Vic Bogerman
Griffier Fatih Ozdere

Woonzorgvisie, veren/veerdienst, rekenkamer

WEST
BETUWE

In deze beeldvormende vergaderingen staan drie onderwerpen op de agenda. Dat zijn de

woonzorgvisie, de veerdiensten in de gemeente en de rekenkamer.

De beeldvorming over de woonzorgvisie heeft oriéntatie als doel. Het gaat in deze vergadering om
informatie verzamelen, inventariseren van mogelijkheden en kennis opdoen. De beeldvorming over de
veren/veerdienst en de rekenkamer heeft informeren als doel. De gemeenteraad krijgt een presentatie
over de gevolgen van het stopzetten van het verenfonds bij de provincie. Daarnaast krijgt de

gemeenteraad informatie over de opzet van de rekenkamer.

De raad nodigt inwoners, ondernemers en maatschappelijke organisaties van harte uit voor deze
vergadering. U kunt meeluisteren en meepraten. Aanmelden is niet nodig.

Tijd

20.00 uur
20.02 uur
21.15 uur
21.30 uur
22.00 uur
22.30 uur

Onderwerp

Opening en uitleg programma
Woonzorgvisie

Pauze

Veren en Veerdienst (IN2023-009)
Rekenkamer

Afsluiting

Spreker
Vic Bogerman, voorzitter
Marjolein van Alphen

Colette Bitter
Fatih Ozdere
Vic Bogerman voorzitter



